
ZOSOZZL.0057.6.2025        Świdnica, dnia 12.07.2025 r.

Sprawozdanie z działalności Wójta

w okresie od 21 maja 2025 r. do 12 czerwca 2025 r. 

Szanowna Pani Przewodnicząca, wysoka Rado,

w okresie między sesjami wydałem 8 zarządzeń. Wykaz ich stanowi 
załącznik nr 1 do sprawozdania.

Przeprowadzono2 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Wykaz ich stanowi załącznik nr 2 do sprawozdania.

Podczas wtorkowych dyżurów przyjąłem 16 interesantów.

W okresie między sesjami odbyłem następujące spotkania:

22 maja -  spotkanie  w  Urzędzie  Gminy  z  Maciejem  Glebą 
Dyrektorem Wydziału Dróg i Infrastruktury Miejskiej 

- spotkanie w Urzędzie Gminy z Ryszardem Sobańskim - 
Prezydent  Sudeckiej  Izby  Przemysłowo-Handlowej 
w Świdnicy

23 maja -  spotkanie  w  Urzędzie  Gminy  z  Barbarą  Rajcą  – 
Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego

27-28 maja - udział w szkoleniu z zakresu ochrony ludności i obrony 
cywilnej dla Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów Miast

29  maja -  spotkanie  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej

31 maja -  udział w Festynie Rodzinnym z okazji Dnia Dziecka 
w Bystrzycy Dolnej 



1 czerwca -  udział w Festynie Rodzinnym z okazji Dnia Dziecka 
w Pszennie

2 czerwca -  podpisywanie  umowy  w  sprawie  gospodarowania 
odpadami  komunalnymi  na  terenie  Gminy  Świdnica 
z  Rafałem  Żurakowiskim  Prezesem  Zarządu  ZOM 
Świdnica 

3 czerwca - spotkanie w Urzędzie Gminy z Pauliną Sakwą – Prezesem 
Zarządu Stowarzyszenia Energetyki Obywatelskiej Ziemi 
Świdnickiej

- przyjmowanie interesantów 

- spotkanie z mieszkańcami sołectwa Mokrzeszów

4 czerwca - udział w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

5 czerwca -  spotkanie  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej

6 czerwca -  udział  w  Zgromadzeniu  Wspólników  Świdnickiego 
Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego

-  spotkanie  w  Urzędzie  Gminy  z  Przedstawicielami 
Zespołu Ludowo Estradowego „Mokrzeszów”

7 czerwca - udział w Gminnych Zawodach Sportowo Pożarniczych 
w Bystrzycy Górnej

10 czerwca - przyjmowanie interesantów

11 czerwca - udział w walnym Zgromadzeniu Wspólników MPK


